

## موفه های کشور دموکراتیک به روایت سرکنسول جمهوری آذربایجان در تبریز

دادگاه عالی باکو 12 حکم سال حبس دکتر صمداف ، به دلیل یک سخنرانی را تائید می کند و علی علیزاده سرکنسول آذربایجان در تبریز جمهوری آذربایجان را کشوری دموکراتیک معرفی می کند

م/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

به گزارش آران نیوز به نقل از منابع آگاه، سرکنسول جمهوری آذربایجان در تبریز در حاشیه ی مراسم بزرگداشت فاجعه خوجالی با اشاره مجدد به حمایت لابی ارامنه و دولت های همسو با آن از دولت ارمنستان گفت: چرا ما مسلمانان از یکدیگر حمایت نکنیم؟ باید دانست که مسئله ی قره باغ و خوجالی تنها مسئله آذربایجان نیست بلکه مسئله ی تمام دنیای اسلام است. وی در پاسخ به این سوال که آیا همه ی احزاب سیاسی در جمهوری آذربایجان از آزادی و حق مشارکت یکسان در اداره جمهوری آذربایجان برخوردار هستند و در انتخابات آتی ریاست جمهوری در جمهوری آذربایجان آیا فضای آزاد سیاسی حکم فرما خواهد بود یا نه؟ گفت: اکثریت مردم آذربایجان حامی حزب حاکم "ینی آذربایجان" هستند و این موضوع را در انتخابات سال های پیش نیز نشان دادند.

وی خاطر نشان کرد: جمهوری آذربایجان کشوری دموکراتیک است که از نظر آزادی سیاسی پیشرو کشورهای است که شائبه ی عدم وجود آزادی سیاسی در جمهوری آذربایجان را مطرح میکنند. وی در بخش دیگری از سخنانش به پیشرفت های اقتصادی جمهوری آذربایجان در زمینه های علمی و اقتصادی اشاره کرد و به قرار گیری ماهواره ی جمهوری آذربایجان در مدار زمین اشاره کرد. علیزاده در پاسخ به این سوال که آیا تکنولوژی ساخت این ماهواره متعلق به جمهوری آذربایجان است یا خیر؟ گفت: جمهوری آذربایجان مانند بسیاری از کشورها ساخت این ماهواره را به کشور دیگری سفارش داده است و در زمره ی کشور های صاحب ماهواره در فضا قرار گرفته است.

گفتنی است این دیپلمات کشور همسایه در حالی این موارد را مطرح می کند که نامزدهای مخالف حاکمیت فعلی در این کشور، از ماه ها قبل تحت فشار قرار گرفته اند و حتی در یک مورد نیز به سمت خودروی عیسی قنبر، نامزد حزب مساوات در انتخابات ریاست جمهوری سنگ پرتاب شد و اجازه ورود وی به شهر لنکران داده نشد. همچنین آقای سرکنسول درحالی جمهوری آذربایجان را جزء کشورهای دموکراتیک می خواند که فعالان دینی در این کشور تحت شدیدترین فشارها و شکنجه ها و حبس های طولانی مدت قرار دارند و اخیرا نیز حکم 12 حبس برای رئیس حزب اسلام به دلیل سخنرانی تاریخی و انتقادی خود در دادگاه عالی این کشور تائید شد.

انتهای پیام